Knorr Tomato Pronto Napoletana Tomatensauce stiickig 2 kg

Deine Vorteile im Uberblick

* 100% nachhaltig angebaut — 24 h vom Strauch in der Verpackung
+ Sonnengereifte Tomaten aus der Region Emilia-Romagna

» 1,5Kkg italienische Tomaten fiir 1 kg Tomato Pronto

» Intensiver Geschmack durch 77% Tomaten und 18% Tomatenmark

! Tomato Pronto
Napoletana
i

Artikelnummer: 33215 « Verbrauchereinheit EAN: 8711200332144 « Verpackungseinheit EAN: 8711200332151

Hast du Fragen zur Bestellung ?

‘. +498008324636

Alle Produktinformationen

Ndhrwerte und Allergene
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Zutaten

Zutaten: 77% Tomaten*, 18% Tomatenmark*, Sonnenblumendl, Zucker, Speisesalz, 0,7% Zwiebeln, Sauerungsmittel (Citronensaure). Pasteurisiert. “Hergestellt aus nachhaltig angebauten Tomaten,
weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit.

Néhrwerte
Name 100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 199 kJ 191 kJ 1%
Energie (Kilokalorien) 48 keal 46 kcal 1%
Fett 189 179 2%
davon gesattigte Fettsauren | 0,2g 02g <1%
Kohlenhydrate 559 53¢ 1%
davon Zucker 48¢g 469 3%
Ballaststoffe 1649 159
EiweiB 139 129 2%
Salz 0,88g 0,84g 9%

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturénderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf
Aktualitét. Es wird keine Gewahr fir die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen tbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die
Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Leicht gewiirzte Tomaten-Basissauce

Beschreibung

Tomato Pronto Napoletana - eine leicht gewiirzte Tomaten-Basissauce

« Fir 1 kg Tomato Pronto Napoletana werden 1,5kg italienische Tomaten verarbeitet.

« Natirlich, intensiver Tomatengeschmack durch 77% Tomaten und 18% Tomatenmark.
« Dank der milden Grundwiirze kann Tomato Pronto 1:1 verwendet werden.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

«  Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
«  Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
+  Ohne MSG It. Rezeptur

+  Ohne Farbstoffe

«  Ohne Konservierungsstoffe

«  Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
«  Ohne deklarationspflichtige Allergene

«  Geeignet fur leichte Vollkost

+  Vegan/ Vegetabil

«  Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

«  Alkoholfrei

«  Glutenfrei

«  Laktosefrei

«  European Vegetarian Union vegan

+  Ohne Palmél

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.): 0.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Stissungsmittel mit Wirkung im zubereiteten
Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne deklarationspflichtige Allergene (0.d.A.): Die Rezeptur enthélt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemass der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il) und CH-
Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)
Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g/100 ml verzehrfertigem Produkt.
Ohne Palmél: Ohne Palmél laut Zutatenliste.

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthalt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten geméss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il) und CH-
Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Produktionsland

$$$ FOP: produced in Italy' prodotto in Italia*

Produkthinweise

Lagerhinweis



Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Gebinde- und Logistikinformationen

KnorrTomato Pronto NapoletanaTomatensauce stiickig 6x2 kg
Artikelnummer: 33215

Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit  Transporteinheit
EAN 8711200332144 8711200332151 8711200332168
MaBe L/H/B in mm 155 x 119 x 155 480 x 125 x 320 1200 x 1525 x 800
Volumen in M3 0.002859 0.0192 1.464

Gewicht (brutto) in kg 2215 15 850

Gewicht (netto) in kg 2 12 660

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zuriick zur "Produktibersicht”

© 2021 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/inspiration/organisiert/services-profi-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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